

Kesäleirit 2019

Tulevana kesänä Rankids ry ja Joensuun kaupungin koulutuspalvelut järjestävät päiväleirejä Joensuussa. Leirit ovat maksuttomia. Leirien ohjelmassa on pelailua, ulkoilua, teatterituokioita sekä seikkaillaan erilaisten tarinoiden mukana. Leirillä tarjollaan välipala. Leirit ovat tarkoitettu 7-12 vuotiaille. Ilmoittautuessasi saat leirikirjeestä lisätietoja leiristä. Leirikirje lähetetään huoltajalle viimeistään viikkoa ennen leirin alkua.

Nepenmäen koulu – Tyttö nimeltä Meida Veil

4.-7.6.2019 klo 9-15

Meida Veil on hyväntahtoinen tyttö, joka on hyväntahtoisuudella saanut koko maan uskomaan hyvään. Satuolento örmätit ovat kuitenkin aiheuttaneet jälleen paljon harmia. Tule mukaan selvittämään örmättien tuhoja ja auttamaan Meida Veiliä.

Karhunmäen koulu – Kaupunkimysterit

11.-14.6.2019 klo 9-15

Tempaudu kiehtoviin seikkailuihin historiallisissa suurkaupungeissa: Lontoo, Pariisi, Pietari. Näe, koe, eläydy ja heittäydy tarinan syövereihin ratkomaan jänniä arvoituksia. Opi samalla salaisuuksien ratkomiseen tarvittava määrä ranskaa, venäjää ja englantia.

Keskusta, Lyseon peruskoulu - Perhekoulun päiväleiri

25.-28.6.2019

Tälle leirille voit osallistua perheenäkin! Perhekoulu on viikoittaista toimintaa, jossa käy paljon eri kulttuuri- ja kielitaustan omaavia perheitä. Kaudella 2018-19 olemme laittaneet ruokaa, ulkoilleet, tutustuneet suomalaiseen yhteiskuntaan sekä vierailleet monissa eri paikoissa, kuten kirjastossa. Kesällä leiripäivät koostuvat aamu- ja iltapäivän toimintatuokiosta sekä välipala hetkestä. Leirille voi osallistua yhtenä päivänä tai koko viikoksi. Leirin ohjelma on vielä suunnittelun alla, mutta luvassa on jalkapalloa, askartelua, ruuan laittoa ja muuta mukavaa tekemistä. Leirin ohjelma voidaan lähettää kiinnostuneille heti, kun se valmistuu. Jätä siis yhteystietosi tätä varten!

Ilmoittautuminen leireille tapahtuu qr-koodin kautta tai sähköpostitse. Mikäli ilmoitat lapsesi sähköpostilla, varmistathan, että seuraavat tiedot löytyvät ilmoittautumisesta: lapsen nimi, syntymäaika, vanhemman nimi, puhelinnumero, sähköpostiosoite sekä allergiat ja muut mahdolliset lisätiedot.

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: Jasmin Ryyänen, jasmin.ryynanen@joensuu.fi

Tästä ilmoittautumislomakkeeseen ->



TERVETULO A MUKAAN!